
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TJ4Q UARITUBA 

PORTARIA SMA N2 212, DE 03 DE SETEMBRO DE 2021. 

Declara vago o cargo que especifica. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar n.2 243, de 

30/11/2016, e o Ato de Concessão de Benefícios n.9 028/2021. 

RESOLVE: 

Artigo 1.2  Declarar vago, a partir de 1 2  de setembro de 2021, o cargo de Serviços 

Gerais, ocupado pela Servidora Pública Municipal ROSELI APARECIDA MIRANDA SCHEMER GOMES, 
RG. 36,241.601-1, em função da Aposentadoria, ocorrida em 12  de setembro de 2021. 

Artigo 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a partir de 12 de setembro de 2021. 

P.M. de Taquarituba, em 03 de setembro de 2021. 

TO BENIN! 
Administração 

Registrada e Publicada naçretaria da P.M., data supra. 

LUCELIA A PÁ EC1,A' 

,,,

VIEIRA DE MORAES 
Secretária 

Av.. 'Governador Mário Covas, 1.915— Bairro Novo Centro - TelJFas (014) 3762-9666 Cep 18740-000 - Taquarituba - SP 
CNPJ 46.634.21810001-07 Sue Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br  e-mail prefeitura(á)Jaauarutuba.sp.gov.br  - x.postal 33 

Afixadø no mural do Paço MnicipaI 	Diário Oficial - TaquaritubaiS 

«raquarituba N° 	 de 
	1 


